simo seplimo, Editliae piissimae conjugis suae in-

stinctu, ut ex Chronico Magdeburgensi Ms. Saec. v

Benedict. pagina 573 refertur, « Magdeburgensem

aedificare coepit civilatem, ad quam reliquias Clirisli

martyris Innocentii cum magno adduxit honore.

Nam urbem hanc ob aeternai remunerationis gra-

tiam, patria^que communem salutem, et acquisi-

vit et construxit. Juvit eum ad hoc beatcB memoriae

Edith quibus potuit : quae innumera virtute prae-

dita, ut sigiiis post obitum claruit, inducias vitae

istius sibi concessas, Deo hominibusque accepte

perduxit. Decrevitque idem rex eodem anno, IX kal.

Oclobris , hoc est , in pimimo die post festum

sancti Mauritii, congregationem monachorum fieri

in eadem urbe ob amorem Dei, et patris sua^que

animapj et sanclissimae contectalis suae, et Rodolfi

Regis (nempe Burgundiae Transjuranfe) qui ad

eum sanctum transmisitlnnocentium, omniumque
deliclorum suorum remedium, construens mo-
nasterium in honoresancti Petri Apostolorum prin-

cipis , et sancti Mauritii alque Innoceutii : tra-

dens ad eumdem locum praedia mulia in diversis

locis, etipsuni locum Romano subjiciens mundi-

burbio, fralribusconcedens liberam electionem ab-

batis». Haec fusius memorantur in ipsius Ottouis

litteris apud Meiboniium post Witichindi Annales,

in Privilegio secundo Magdeburgensis Ecclesiae, ab

eodem imperatore dato «XI Ivalend. (deestmensis)

anno Dominicae Incarnat. dcdxxxvii, Indict. xi,

(ideoque post kalendas Septenib. quo die ea Indi-

ctio coepta), anno vero Oltonis piissimi regis ii.

Actum in civitate Magdeburg ». In tertio Privilegio

ejusdem Oltonis traduntur ab eodem multa praedia

adnutrimenmonachorum. In flne legitur : « Dat.

IXkalend. Maii, anno Dominicae Incarnat. dcdxl,

(legendum dcdxli), Indictione xiv, anno Oltonis v.

Actum in Magdeburg ». Denique clnonographus

Magdeburgensis editus idem habet ac Ms., ut videre

est tom. II Collect. Meibomii.

7. A)males Ecclesiastici emendantur. — Ba-

ronius nuni. 13, qui Chronicon iliud Ms. ct duo
laudata Diplomala non viderat, fundationem hujus

monasterii in praesentem annum confert. Praeterea

ibidem tres Adeiberlos dislinguit, quorum unus
Magdeburgensis archiepiscopus fuerit, alter episco-

pus Pragensis, tertiusque Rugorum ordinatus epi-

sco])us. Verum, ut supra indicaviiuus, sanctus

Adelbertus primus Magdeburgensis arcliiepiscopus,

Russiae prius praesul ordinatns fuerat, ideoque unus
Adelbertus in duos non dividendus. Hunc autem

anno dcdlxviii, non verocurrenti, archiepiscopum